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pile poiL.

Brifish style
Déjeuner gous les arbres, five o’clock tea au milieu des massifs de roses... la table

s’habille fle fleurs et de couleurs pastel. Absolument romantique!
PAR PAULINGFO

Liberty
C'est frais, joyeux et bucolique,

En coton, 51,50 € le métre linéaire
en 134 cm de largeur, «Faradys,
collection Portobello, Camengo.

- Toc toc
Indus Sonnez a
Une touche I'ancienne avec ce

brute qui fait
mouche dans

heurtoir de porte
en forme d'oiseau.

le jardin. En fonte, 14,5 x 14 x
Suspension en 18 cm, 16,95 €,
acier galvanisé, Esschert chez
@31cm. OOGarden.
305 €, «Clear=
Lightonline.
Raffiné

Un service tout en
délicatesse avec
cette vaisselle rose
poudré et céladon.
En faience, 120 €
les quatre assiettes
et 32 € le mug,
collection

& », Gien.

Rétro
Seule ou & disposer
autour d'une table,
la petite chaise en
fer forgé, est un
must! 105 x 55 x

44 cm, 95 €,
collection « Chéne»,
Royal Art Palace.
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DADRESSES

& Klevering kievering.nl

Airborne airborne.fr

Alinea alinea fr

AM.PM laredoute. fr/AM.PM

Armel Labbé antiquites-en-france.com/user/labbe
Athezza athezza-hanjel.com

Bakker Made With Love bakermadewithlove.com
Bed & Philosophy bedandphilosophy.com
Beija Flor artdeconetwork.fr

Blanc d'lvoire blancdivoire.com

Bougies La Francaise bougies-la-francaise.com
Broste Copenhagen brostecopenhagen.com
Bultex bultex.com

Burford Garden Company burford.co.uk
Camengo camengo.fr

Caravane caravane.fr

Carré Blanc carreblanc.com

Chehoma chehoma.com

Cisco Brothers ciscobrothers.com

Clé Tiles cletile.com

Caté Art 05 45 92 60 67

Coté Bastide cotebastide.com

Coté Table cote-table.com

Couleur Chanvre couleur-chanvre.com

CSAO csao.fr

Paum daum.fr

Delamaison delamaison.fr

Devon & Devon devon-devon.com

Diptyque diptyqueparis.fr

EBP ebp-peinture-deco.com

Ellie Cashman elliecashmandesign.com
Emery & Cie 01 44 87 02 02, emeryetcie.com
En fil d'Indienne enfildindienne fr

Farrow & Ball 01 45 44 82 20, farrow-ball.com
Fatboy fatboy.com/fr/

Fermob fermob.com

Fleux fleux.com

Gien gien.com

Habitat habitat.fr

Hanbel hanbel.com

Harlequin harlequin.uk.com

Harmony harmony-textile.com

Harto Design hartodesign.fr

Hastens hastens.com/en

HD Buttercup hdbuttercup.com:

House Doctor en. housedoctor.dk

Ikea lkea.com

losis iosis.fr

Jars Céramistes jarsceramistes.com
Kalios mykalios.com

Kave Home kavehome.com/fr/fr/

Kitsch Kitchen kitschkitchen.nl

Kok Maison kokmaison.com

Kustom Design kustom-design fr

La Maison d'Alep lamaisondalep.com

La Redoute laredoute.fr

Landmade landmade fr

Le Cédre Rouge lecedrerouge.com

Le Monde Sauvage lemondesauvage.com
Leo le Pirate leolepirate.com/fr/

Leroy Merlin leroymerlin.fr

Les Iresistub lesiresistub.com

Les Tailes Blanches lestoilesblanches com
Lexington lexingtoncompany.com
Lightonline lightonline.fr

Linum linumdesign.com

Love Creative People lovecreativepeople.com
Lovely Market lovely-market.fr

Madam Stoltz madamstoltz.dk

Made.com made.com

Mahatsara 01 58 30 89 29, mahatsara.com
Maison Caumont maisoncaumont.com
Maison de vacances maisondevacances.com
Maison Déco 04 91 54 48 69, maisondeco.com
Maison Levy maisonlevy. fr

Maisons du Monde maisonsdumonde.com

Margot Lhomme margotlhormmeceramiques,
tumblr.com et chez A ma table 09 67 40 49 31
Marius Aurenti mariusaurenti.com

Mas du Roseau masduroseau.fr

Matter of Space mattersofspace.com

Méme les Objets Ont une Vie meme-les-abjets-
ont-une-vie.com

Merci merci-merci.com

Mission Tile Pasadena missiontilewest.com
Muuto muuto.com

My Design m-ydesign.com

Neptune neptune.com, 06 48 26 04 41

Nina Ricei Maison ninariccimaison.com

No Bla-Bla no-blabla.fr

Northern Lighting northernlighting.no

One Kings Lane onekingslane.com

Oogarden oogarden.com

Petit Pan petitpan.com

Pottery Barn Teen pbteen.com

Present Time presenttime.com

Rien a Cirer rien-a-cirer.fr

Rock the Kasbah rockthekasbah.net

Royal Art Palace royalartpalace.com

Sabre sabre.fr

Smallable fr.smallable.com

The Cool Républic thecoalrepublic.com

The Little Greene thelittlegreene.fr

Tung Design tungdesign.com

Unopiu unopiu.fr

Verreries des Lumiéres verreriesdeslumieres.com
Viking cuisine-viking.com

Vivaraise vivaraise.com

Vue de I'intérieur 02 60 62 67 17

Waterwerks waterworks.com

West Elm westelm.com

Zara Home zarahome.com

Zoffany zoffany.com

Zolpan zolpan.fr

Sentimo

cache-radiateur

Trés simple
a installer

Adaptable
aussi bien sur
les radiateurs

a colonnes

NOUVEAU DESIGN EN 1 SEUL CLIC!

de remise

sur toute commande du |
20/06/16 au 31/10/16 |
Code promo:

SentfroOn

| Que sur
les radiateurs
électriques

Avec notre cache-radiateur Sentimo donnez un nouveau look a votre ancien radiateur en un seul clic!

Ne nécessite aucun démontage, fixé par de puissants aimants, adaptable sur différents modeéles de radiateurs
(en acier, a colonnes, en aluminium, en fonte...) et réalisable en plusieurs coloris.

Contactez-nous : sentimo.bureaufrance@orange.fr

www.sentimo.fr




